Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«23» апреля 2025г.          № 33-уч

Об организации и проведении

демонстрационного экзамена в рамках

государственной итоговой аттестации

 в 2024/2025 учебном году

С целью подготовки, организации и проведения государственной итоговой аттестации в

форме демонстрационного экзамена,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести демонстрационный экзамен:

- для выпускников группы Э421А по специальности 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт

сельскохозяйственной техники и оборудования» в период с 19 мая по 27 мая 2025 года;

2. Включить в состав государственной экзаменационной комиссии для проведения

демонстрационного экзамена в рамках государственной итоговой аттестации в 2024/2025

учебном году экспертную группу (по согласованию) в составе:

№

п\п
ФИО эксперта Организация Статус

№свидетельства

ВСР/сертификата

1 Горбунов Олег

Александрович

Общество с ограниченной ответственностью

"Агрокомплекс Горноуральский"

Главный

эксперт

700287329

2 Бацин Вячеслав

Леонидович

АО "Каменское" эксперт 700527206

3 Никифоров

Андрей

Николаевич

ГАПОУ СО "Артинский агропромышленный

техникум"

эксперт 500025856

3. Установить стоимость оплаты часа главному эксперту – 575 (пятьсот семьдесят пять)

рублей, 00 копеек, в том числе уральский коэффициент; эксперту – 287 (двести восемьдесят

семь) рублей, 50 копеек, в том числе уральский коэффициент.

4. Бухгалтерии техникума произвести почасовую оплату труда главному эксперту и

экспертам демонстрационного экзамена в соответствии с договором гражданско-правового

характера.

5. Контроль   над исполнением   приказа   возложить на заведующую отделением

Гайсину М.М.

Директор         С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:                                                                          О.В. Тагильцева

          М.М. Гайсина

Исполнитель:

зав. кабинетом Э.В. Павлова

		2025-05-12T14:36:25+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ"